
Až natáhnu bačkory

Mňága & Žďorp

  
Až natáhnu bačkory a sednu před bednu
z tajné skrýše vyndám tepláky a naleju si z flašky do sklínky
v pokoji zavoní kouř, slané tyčinky a mandle
je tma válím se v křesle a nikdo po mě nic nechce

Až natáhnu bačkory a sednu před bednu
z tajné skrýše vyndám tepláky a naleju si z flašky do sklínky
v pokoji zavoní kouř, slané tyčinky a mandle
je tma válím se v křesle a nikdo po mě nic nechce
hmm(!) konečně!!!

  a bedna modře hraje

- anebo to můžete hrát i v druhé verzi o t=on níž,
jak to komu vyhovuje:  

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

